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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 21.10.2022 tarihli 292. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1.  2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Turizm Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı 20 

Ekim Perşembe günü saat 11.00’da Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’in 

teşrifleriyle Reha Kora Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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Dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş’ın gündem maddeleri ile ilgili değerlendirmelerinin ardından, 

bölüm başkanlarımız bölümleri hakkında bilgilendirme sunumu yapmışlardır. Kurulun devamında 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, akreditasyon çalışmaları ve bilimsel 

faaliyetler için akademik ve idari personelimize teşekkürlerini iletmişlerdir. Özdemir ayrıca, 

altıncısı fakültemiz ev sahipliğinde düzenlenen Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları 

Kongresi için gösterilen çaba ve başarılı organizasyon için tüm personelimizi tebrik etmişlerdir.  

Akademik kurul sona ermeden VI. Uluslararası Gastronomi Turizmi Araştırmaları Kongresi 

hazırlıkları, kongre organizasyonu ve süresince emeği geçenlere teşekkür belgeleri Prof. Dr. Şuayıp 

Özdemir tarafından takdim edilmiştir. Akademik kurulun ardından sucuk-ekmek ikramında 

bulunulmuştur. Akademik kurulun ve ikramların gerçekleştirilmesinde emeği geçen tüm akademik 

ve idari personelimize teşekkür ederiz. 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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2. T.C. Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi tarafından 19 Ekim Çarşamba günü Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezi’nde düzenlenen Katılım Genç Gelişim Programı Proje Ödül 

Töreni ve "Katılım Finans Alanına Kariyer Fırsatları" Paneline fakültemizi temsilen Dekan 

Yardımcımız Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı katılmışlardır.  

3. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, 21.10.2022 

tarihinde Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Uğur Kolsuz başkanlığında düzenlenen Gastronomi 

Değerlendirme Toplantısı'na katılmıştır. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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4. 20 Ekim Perşembe günü saat 16.00’da Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Koray Gürpınar’ın Türkiye Cumhuriyeti İnsan 

Kaynakları Ofisi projelerinden Kariyer Kapısı, Ulusal Staj Programı, Yetenek Kapısı platformları 

hakkında öğrencilere bilgi verdiği bir etkinlik gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe Turizm Rehberliği 

Bölümü ve Turizm İşletmeciliği Bölümü 1. sınıf öğrencileri katılmışlardır. Etkinliğin 

organizasyonunda emeği geçen Turizm Rehberliği Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Özcan 

Zorlu’ya teşekkür ederiz. 

5. Turizm Rehberliği Bölümü Staj Komisyonu 21 Ekim Cuma günü saat 10.00’da 26 Ekim 

tarihinde gerçekleştirilecek staj mülakatlarını planlamak amacıyla bir toplantı gerçekleştirmiştir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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6. Kuruluş aşamasını tamamlamış olan Turizm Mezunları Federasyonu (TURMEFED) ilk 

görüşmelerini yapmak üzere Ankara'da ziyaretler gerçekleştirdi. Bu kapsamda Kültür ve Turizm 

Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan ve danışmanı Dr. İsa Yayla,  TUREB Başkanı A. Hakan 

Eğinlioğlu, TUADER Başkanı Prof. Dr. Muharrem Tuna, TÜRSAB Orta Anadolu Bölge Temsil 

Kurulu Başkanı Cevat Engin Şahin, TGA Íç Anadolu bölge temsilcisi yönetim kurulu Üyesi, ATID 

Başkanı ve Türofed Başkan Yrd. Birol Akman, ATID Başkan yardımcısı Semih Zazaoğlu ve ATİD 

Genel Koordinatörü Garip Uysal ile bir araya geldi. Ziyaretlere TURMEFED Başkanı Öğr. Gör. 

Erdem Daşcı, Başkan Yardımcısı Erdoğan Özkan, Genel Sekreter Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Gulazem Berk ve Furkan Mustafa Onursoy katıldı. Hedefleri 

doğrultusunda kararlılıkla ilerlemeye başlayan TURMEFED yönetim kurulu üyeleri yaptıkları 

ziyaretler ile federasyonu tanıtırken hedefledikleri projelerinden bahsetti. Federasyonun öncelikli 

projelerinden biri olan insan kaynakları zirvesine ise tüm taraflardan destek sözü alındı. Bu 

ziyaretler ile turizm sektörünün potansiyeli itibariyle yapılması gereken stratejik işlere öncelik 

veren TURMEFED yönetimi turizmde kariyer sitesi projesinin de temelini atmış oldu. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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7. Fakültemiz öğretim üyeleri Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu ve Dr. Öğr. Üyesi Engin Aytekin, 

Japonya'daki Wakayama Üniversitesi ile Erasmus kapsamında ikili işbirliği için bir toplantı 

gerçekleştirmişlerdir. Toplantıya Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’nden Öğr. Grv. Ezgi Gürel ve Wakayama Üniversitesi’nden müdür ve hocalar katılım 

sağlamıştır.  

8. Turizm Rehberliği Bölümü öğrencileri için 26.10.2022 Çarşamba günü saat 09.00’da staj 

mülakatı yapılacaktır. Staj mülakatı ile ilgili detaylar Whatsapp gruplarından ayrıca duyurulacaktır. 

9. Turizm İşletmeciliği Bölümü Akreditasyon süreçleri kapsamında 5-7 Kasım 2022 tarihleri 

arasında TURAK Değerlendirme Takımı tarafından ara ziyaret ile değerlendirme 

gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda henüz teslim edilmeyen sınav zarflarının hazırlanması ve 

öğrenci işlerine teslim edilmesi gerekmektedir. Zarflar hazırlanırken; Öğrenci Bilgi Sistemi çıktısı 

üzerinde en yüksek-orta-en düşük 3 sınav notunun belirlenmesi ve çıktı olarak zarfa eklenmesi; 

Program Çıktısı (PÇ), Ders Çıktısı (DÇ), Ders İçeriği (Dİ) ilişkilerini gösteren ders/sınav ilişki 

matrislerinin her sınav sorusunun PÇ, DÇ, Dİ ile ilişkilerini gösterecek şekilde hazırlanarak zarfa 

konulması ve Cevap Anahtarlarının da zarflara eklenmesi gerekmektedir.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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10. Toplumun tamamında teknoloji ve bilim konusunda farkındalık oluşturmayı, Türkiye’nin bilim 

ve mühendislik alanlarında yetişmiş insan kaynağını artırmayı hedefleyen TEKNOFEST 

kapsamında düzenlenen Türkiye tarihinin en büyük ödüllü teknoloji yarışmaları için başvurular 

açılmıştır. TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları kapsamında turizm teknolojileri, akıllı ulaşım, 

çevre ve enerji teknolojileri, eğitim teknolojileri, üniversite öğrencileri araştırma proje yarışması 

gibi farklı alanlarda yarışmalara katılmak isteyen öğrencilerimiz bu bağlantı aracılığıyla yarışmaları 

inceleyebilir ve başvuru yapabilirler. 

11. 2022- 2023 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemize DGS Ek (Dikey Geçiş Sınavı) ile yerleşen 

ve E-kayıt yaptırmak isteyen adaylar, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının e-devlet kapısı 

üzerinden sunduğu “Üniversite E-Kayıt” uygulamasını tıklayarak, https://www.turkiye.gov.tr/yok-

universite-ekayit adresi üzerinden 19-20 Ekim 2022 saat 23.59’a kadar elektronik kayıt işlemlerini 

gerçekleştirebileceklerdir. E-Kayıt yapamayan ve Üniversitemize gelip kayıt yaptıracak olan 

öğrencilerin kayıtları 19-24 Ekim 2022 tarihleri arasında yapılacaktır. Üniversitemize gelerek kayıt 

yaptırmak isteyen öğrencilerimizin kayıtları, 19- 24 Ekim 2022 tarihleri arasında mesai saatleri 

içinde (Saat 08.30-17.30) Öğrenci İşleri Daire Başkanlığında bulunan kayıt merkezimizde 

yapılacaktır. Kayıt için adayların, belirtilen süresi içinde başvurmaları gerekmektedir. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
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12. 25.10.2022 Salı günü saat 14.00'da Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Atatürk Kongre 

Merkezi'nde; Afyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü koordinasyonunda, Üniversitemiz 

idari personeline yönelik, "İlk Yardım Eğitimi" verilecektir. 
 

AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1. Editörlüğünü Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu, Doç. Dr. Canan Tanrısever ve Doç. Dr. Anukrati 

Sharma’nın yaptığı “Future Tourism Trends” başlıklı kitap için Emerald Publishing ile anlaşma 

yapılmıştır. Kitap bölümü yazmak isteyen öğretim elemanlarımızın talepleri değerlendirmeye 

alınacaktır.    

mailto:turizm@aku.edu.tr
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2.  Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Yüksek Lisans Öğrencisi Barış Kayacan, Dr. 

Öğr. Üyesi Bilge Akdeniz danışmanlığında hazırlamış olduğu “Afyonkarahisar Patatesli Ekmeği, 

Ekmeğin Köyde ve Yerel İşletmelerde Üretimi ile Yerel Piyasada Satılan Ekmeklerin Bazı 

Duyusal Özelliklerinin İncelenmesi” başlıklı tezini 17 Ekim Pazartesi günü saat 15.00’da 

çevrimiçi olarak jüri önünde başarılı bir şekilde savunarak bilim uzmanı olmaya hak kazanmıştır. 

Jüride yer alan Doç. Dr. Menekşe Cömert ve Dr. Öğr. Üyesi Hatice Yılmaz’a katkıları için teşekkür 

ederiz.  

 
ÖĞRENCİLERİMİZDEN 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

Araştırma Görevlisi Asilhan Semih Mutlu, 

staj dosyalarını teslim alırken staj yapan 

öğrencilerden staj ile ilgili izlenimlerini 

Metafor yoluyla ifade etmelerini talep 

etmiş ve bu kapsamda öğrencilerden A3 

boyutundaki bir kâğıt kullanarak 

oluşturduğu alana izlenimlerini hiçbir etki 

altında kalmadan yazmalarını sağlamıştır. 

Bu güzel fikri ve girişimi için hocamızı 

tebrik ederiz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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TEŞEKKÜR 

Çiftçiler Yağ Sanayi tarafından fakültemiz uygulama mutfağında kullanılmak üzere 100 adet 1 

litrelik Ayçiçek yağı bağışlanmıştır. Uygulamalı eğitime yaptıkları bağışla katkı sağlayan Çiftçiler 

Yağ Sanayi’ye bu ince davranışları için teşekkür ediyoruz.  

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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